
                 Zarządzenie Nr 12/2025

Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Radzyniu Chełmińskim

                              z dnia 17.04.2025 r.

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisku Inspektora 
w Zakładzie Usług Komunalnych w Radzyniu Chełmińskim.

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze Inspektora w Zakładzie 
Usług Komunalnych w Radzyniu Chełmińskim (dalej „Nabór”).

2. Treść ogłoszenia o Naborze stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia 
(dalej „Zarządzenie”).

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Zakładu Usług 
Komunalnych w Radzyniu Chełmińskim  i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zakładu 
Usług Komunalnych.

§ 3. 

Nabór przeprowadzi Komisja Konkursowa powołana odrębnym zarządzeniem.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


